Universidade Federal do Oeste do Pará

Instituto de Ciências e Tecnologia das Águas

Edital n° 01/ICTA/UFOPA, de 22 de outubro de 2020

Programa de Fomento a Trabalhos de Conclusão de Curso do Bacharelado em

Engenharia de Pesca 2020 (PROTCC/BEP/ICTA-2020)

RESULTADO FINAL DO EDITAL nº 01/ICTA/UFOPA

 O Bacharelado em Engenharia de Pesca (BEP), por meio do Instituto de Ciências e Tecnologia das Águas

(ICTA), torna público o resultado final do Programa de Fomento a Trabalhos de Conclusão de Curso do

Bacharelado em Engenharia de Pesca 2020 (PROTCC/BEP/ICTA-2020).

Classificação Nome NPCA IRA NF Resultado

1 Elzamara de Castro Oliveira 8,1 7,7 7,95 APROVADO COM AUXÍLIO

2 Ladson Fábio Araújo de Oliveira 10 6,1 6,41 APROVADO COM AUXÍLIO

Santarém/PA, 14 de novembro de 2020

Prof. Dr. Thiago Marinho Pereira

Presidente da Comissão Julgadora do Edital PROTCC/BEP/ICTA

Prof. Dr.. Ezequias Procópio Brito

Membro da Comissão Julgadora do Edital PROTCC/BEP/ICTA

Prof. MSc. Paola Bianca Pires Gomes Tabarana

Membro da Comissão Julgadora do PROTCC/BEP/ICTA

Portaria nº 05/2020 – ICTA (11.01.47)